Протокол выбора победителя закупка 26601
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]

[image: ]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 151/МР-ВП
заседания закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на право заключения договора поставки _Аккумуляторная система, Лот № 26601-ТПИР-ТПИР ОТМ-2020-ДРСК
	город  Благовещенск
	«10» января 2020 года

31908473658- ЕИС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 7 (семь) заявок.
	№
п/п
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРУППА ЭНЭЛТ"
ИНН/КПП 7720740668/165501001
ОГРН 1127746060188
	13.11.2019 18:26

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОТЕХНОЛОГИИ"
ИНН/КПП 5433957688/543301001
ОГРН 1165476109105
	13.11.2019 20:25

	1.
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БАЛТИЙСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"
ИНН/КПП 7804093216/780401001
ОГРН 1037808005179
	13.11.2019 21:21

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНСЭНЕРГО"
ИНН/КПП 7810388306/781001001
ОГРН 1157847351837
	14.11.2019 05:12

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ"
ИНН/КПП 5402494856/503801001
ОГРН 1085402006579
	14.11.2019 07:40

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЛЬДАМ"
ИНН/КПП 7724533704/772401001
ОГРН 1057746088652
	14.11.2019 07:50

	1.
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПРОИЗВОДСТВЕННО-ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ ЭЛБИ"
ИНН/КПП 7811440615/213001001
ОГРН 1097847196908
	14.11.2019 08:40

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. О ранжировке заявок.
1. О выборе победителя закупки.

ВОПРОС 1 «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Принять условия заявок Участников после переторжки:
	№ п/п
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Ценовое предложение
до
переторжки,
руб. без НДС
	Ценовое предложение
после переторжки,
руб. без НДС

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ"
ИНН/КПП 5402494856/503801001
ОГРН 1085402006579
	14.11.2019 07:40
	8 411 666,62
	8 260 000,00

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОТЕХНОЛОГИИ"
ИНН/КПП 5433957688/543301001
ОГРН 1165476109105
	13.11.2019 20:25
	8 272 000,00
	8 272 000,00

ВОПРОС 2 «О ранжировке заявок»
РЕШИЛИ:
1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(с учетом весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОТЕХНОЛОГИИ"

	Критерий оценки 1: Цена договора
	90%
	-//-
	0,12
	0,11

	Критерий оценки 2: Квалификация (предпочтительность) участника
	10%
	-//-
	0,5
	0,5

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)
	0,62
	0,61

1. Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Ценовое предложение
после переторжки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ"
ИНН/КПП 5402494856/503801001
ОГРН 1085402006579
	14.11.2019 07:40
	8 260 000,00
	нет

	2 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОТЕХНОЛОГИИ"
ИНН/КПП 5433957688/543301001
ОГРН 1165476109105
	13.11.2019 20:25
	8 272 000,00
	нет

ВОПРОС 3 «О выборе победителя закупки»
РЕШИЛИ:
0. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЭЛЕКТРОКОНЦЕПТ" ИНН/КПП 5402494856/503801001 ОГРН 1085402006579на условиях: с ценой заявки не более 8 260 000,00 руб. без учета НДС.
     Срок поставки: до 31.05.2020. Проведение работ по шеф- монтажу  в течение  30 календарных дней после уведомления Поставщика о проведении Покупателем (Грузополучателем) всех необходимых подготовительных мероприятий для выполнения работ.
Условия оплаты: Расчет за поставленное оборудование производится Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты  подписания товарной накладной (ТОРГ-12) или Универсального передаточного документа (УПД) на основании счета, выставленного Поставщиком.
Расчеты за работы по шеф- наладке производятся в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ между Поставщиком и Покупателем (Грузополучателем) на основании счета, выставленного Поставщиком.
      Гарантия на поставляемое оборудование не менее 5-ти лет с момента ввода в эксплуатацию, но не более 72 месяцев с момента поставки. Время начала исчисления гарантийного срока – с момента ввода оборудования в эксплуатацию.
0. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
0. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

[bookmark: _GoBack]Терёшкина Г.М.
(4162) 397-260
Страница 3 из 3

image1.png